
 

 

 

 

 

О мерах по реализации  Федерального закона от 29 ноября 

2014 года № 377-ФЗ "О развитии Крымского федерального     

округа  и свободной  экономической зоне  на   территориях   

Республики     Крым    и   города    федерального   значения 

Севастополя"  

 

 

 

Заслушав информации директора Департамента правового регулирования 

и законопроектной деятельности Министерства Российской Федерации 

по делам Крыма Караваевой Т.И., председателя Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по экономической, бюджетно-финансовой 

и налоговой политике Нахлупина В.Г. о мерах по реализации Федерального 

закона от 29 ноября 2014 года № 377-ФЗ "О развитии Крымского федерального 

округа и свободной экономической зоне на территориях Республики Крым 

и города федерального значения Севастополя", 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Информации директора Департамента правового регулирования 

и законопроектной деятельности Министерства Российской Федерации 

по делам Крыма Караваевой Т.И., председателя Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по экономической, бюджетно-финансовой 

и налоговой политике Нахлупина В.Г.  о мерах по реализации Федерального 

закона от 29 ноября 2014 года № 377-ФЗ "О развитии Крымского федерального 

округа и свободной экономической зоне на территориях Республики Крым 

и города федерального значения Севастополя" принять к сведению. 

2. Депутатам Государственного Совета Республики Крым внести  

в Комитет Государственного Совета Республики Крым по экономической, 

бюджетно-финансовой и налоговой политике предложения о мерах 

по реализации вышеуказанного Федерального закона. 

3. Комитету Государственного Совета Республики Крым 

по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике рассмотреть 

и обобщить поступающие от депутатов Государственного Совета Республики 

Крым предложения о мерах по реализации вышеуказанного Федерального 

закона и направить их в Совет министров Республики Крым.                                             

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым              В. КОНСТАНТИНОВ 



 

 

2 

2 

 

г. Симферополь, 

16 декабря 2014 года 

№ 342-1/14 


